38195 B

Dustaregatan till Mariebergsskolan

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

1850
10 gl
(1850
12 Kl
13 Kl

Dustaregatan
Gallkvistskolan
Sven Grottegatan
Organistgatan
Fokus
Afsengatan
Danielstorpsgatan
Hospitalsgatan
9 Valhall

14 Repslagarestigen
14 QOdalgatan

15 Lantmannagatan
16 Krukmakaregatan
18 Mariebergsskolan
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BRA ATT VETA

Tiderna &r ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 13 dec 2020 - 11 dec 2021

Ny vasttrafik



